



Pismo: CRZP/41/2018/AEZ/6

Gdynia dnia: 2018-04-24

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_3

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa gadżetów reklamowych - 2”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Prosimy o odpowiedzi/wyjaśnienia na pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1/

Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz innych wymaganych dokumentów

Pkt 7.8 SIWZ "W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy przedłożyć: PRÓBKII"

Pkt 11.14 SIWZ - " Załączniki składane po otwarciu ofert na wezwanie Zamawiającego, przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie Próbkii, .."

a/ Czy próbki składa się po ocenie ofert i na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

b/ Jak należy rozumieć zapis o złożeniu próbek "nie krótszym niż 5 dni terminie"? Czy z uwagi na "długi weekend majowy" można próbki złożyć dopiero np. do dnia 9-10 maja? Firmy handlowe, Uczelnie, urzędy, a nawet firmy kurierskie nie pracują albo pracują w ograniczonym składzie w związku z powyższym utrudnione może być zarówno wykonanie próbek jak i ich dostarczenie w tygodniu 18-tym.

Odpowiedź: Po otwarciu ofert w dniu 30.04 będziemy wzywać Wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty w zadaniach, do złożenia dokumentów i próbek z terminem do dnia 08.05

Pytanie 2

Czy można złożyć do zadania nr 5 tylko jedną próbkę breloka?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3:

Czy próbki mają być z logowaniem próbnym (tj. dowolnym), czy ma to być



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

próbka z logotypami od Państwa? Jeśli od Państwa to kiedy takie logotypy można będzie uzyskać, skąd pobrać, itp.?

Odpowiedź: W opisie przedmiotów zamówienia przy produktach, co do których wymagana jest próbka dokonano zapisu: „Wymagana próbka produktu zgodna z powyższym opisem. Zamawiający dopuszcza próbkę produktu bez oznakowania.” Zapis ten oznacza, że złożona próbka produktu może być bez oznakowania.

Pytanie 4/

Czy oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej można wysłać np. faxem w ciągu 3 dni od ogłoszenia wyników z otwarcia ofert, a potem nadać listem poleconym (który idzie zwyczajowo do kilku dni)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5/

Czy oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej można złożyć z ofertą, skoro oferent wie, że nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych
Specjalista
Anna Kolesińska
Anna Kolesińska